
Тамбовское областное государственное автономное  
профессиональное образовательное учреждение  

«Техникум отраслевых технологий» 
(ТОГАПОУ «Техникум отраслевых технологий») 

 
ПРИКАЗ 

 
От 15.08. 2023 г.                Тамбов                              № 18-к  

 
О зачислении 
 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», 
Правилами приема в ТОГАПОУ «Техникум отраслевых технологий» на 
2023-2024 учебный год, утвержденными приказом № 01-06/29 от 
21.02.2023г., на основании решения приемной комиссии (протокол № 1  от 
15.08.2023г., протокол № 2 от 15.08.2023г.)  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся техникума с 01 сентября 2023 года в 
рамках контрольных цифр приема по программам подготовки 
специалистов среднего звена на базе основного общего образования 
следующих поступающих: 

 
Группа № 1 «Информационные системы и программирование» 

 
1.Баранов Тимофей Викторович 
2.Беззубцев Александр Сергеевич 
3.Березуцкая Маргарита Дмитриевна 
4.Ветрова Нелли Александровна 
5.Вознюк Василиса Константиновна 
6.Девлетгильдеев Илья Сергеевич 
7.Джавоян Ангелина Жоровна 
8.Дьяков Владислав Павлович 
9.Житин Никита Александрович 
10.Каменский Владимир Антонович 
11.Качурин Александр Михайлович 
12.Кирюшатов Дмитрий Алексеевич 
13.Кулешов Илья Александрович 
14.Кутырева Ксения Александровна 



15.Лозовая Ангелина Леонидовна 
16.Маликова Анжелика Владимировна 
17.Мельников Иван Андреевич 
18.Пилягин Дмитрий Сергеевич 
19.Поваров Дмитрий Алексеевич 
20.Рзянин Никита Витальевич 
21.Салогубов Дмитрий Юрьевич 
22.Тарабрин Артем Ильич 
23.Урясьев Михаил Андреевич 
24.Феофанов Максим Сергеевич 
25.Хлебнев Владислав Вячеславович 
26.Шумилин Иван Александрович 
27.Яркина Лилия Михайловна 

 
Группа № 10 «Технологии индустрии красоты» 
 

1. Абиева Джульетта Руслановна 
2. Акула Арина Алексеевна 
3. Аникина Дарья Александровна 
4. Болотина Ангелина Ивановна 
5. Борзова Анастасия Эдуардовна 
6. Варениченко Арина Андреевна 
7. Зайцева Ольга Алексеевна 
8. Зыкова Галина Алексеевна 
9. Левина Диана Андреевна 
10. Лютенко Елена Алексеевна 
11. Плаксина Дарья Сергеевна 
12. Попова Анастасия Сергеевна 
13. Седых Алла Владимировна 
14. Синелева Марина Александровна 
15. Ступникова Яна Викторовна 
16. Улякина Анастасия Александровна 
17. Устинова Анастасия Михайловна 

 
Группа № 11 «Землеустройство» 

1. Березенко Артём Михайлович 
2. Васюков Дмитрий Алексеевич 
3. Выжанов Даниил Русланович 
4. Грудцинов Александр Сергеевич 



5. Гурова Дарья Андреевна 
6. Куксов Сергей Дмитриевич 
7. Мамонтов Никита Павлович 
8. Медников Дмитрий Александрович 
9. Мынзу Мария Олеговна 
10. Орешкина Диана Валерьевна 
11. Пилюгина Татьяна Сергеевна 
12. Пискунов Роман Романович 
13. Поляков Максим Сергеевич 
14. Попова Софья Дмитриевна 
15. Прохоров Даниил Вадимович 
16. Пчелинцева Кристина Александровна 
17. Рязанов Александр Николаевич 
18. Травина Анастасия Андреевна 
19. Фирсов Никита Владимирович 
20. Харьков Александр Андреевич 
21. Хуцишвили Роман Романович 
22. Шахова Алина Сергеевна 
 
Группа № 12 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей» 
 

1. Акрамов Фаромарз Курбоналиевич 
2. Ананьев Дмитрий Алексеевич 
3. Батищев Иван Сергеевич 
4. Батулин Дмитрий Николаевич 
5. Воропаев Максим Олегович 
6. Выборнов Кирилл Юрьевич 
7. Глебов Владимир Сергеевич 
8. Горохов Артем Александрович 
9. Григорьев Ростислав Денисович 
10. Дубинин Максим Александрович 
11. Евдокимов Кирилл Вячеславович 
12. Кирсаков Александр Андреевич 
13. Клочков Илья Александрович 
14. Мазурин Денис Алексеевич 
15. Малыгин Вадим Валерьевич 
16. Паршин Дмитрий Иванович 
17. Половинкин Сергей Алексеевич 
18. Попов Михаил Романович  



19. Прокудин Арсений Сергеевич 
20. Самиев Дарий Салимович 
21. Семёнов Александр Валерьевич 
22. Сенькин Артем Николаевич 
23. Сизинцев Александр Николаевич 
24. Толстов Артем Александрович 
25. Уваров Павел Дмитриевич 

 
2. На основании решения приемной комиссии зачислить в состав 

обучающихся техникума с 01 сентября 2023 года по программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих следующих 
поступающих:  

            Группа № 13 «Мастер отделочных, строительных и декоративных 
работ» 

1. Бакулин Даниил Романович 
2. Балабаев Иван Романович 
3. Бондарева Любовь Юрьевна 
4. Веденеев Алексей Алексеевич 
5. Воронин Алексей Александрович 
6. Гудков Максим Александрович 
7. Дружинина Ирина Сергеевна 
8. Зверев Степан Александрович 
9. Казьмин Дмитрий Владимирович 
10. Камнев Вадим Николаевич 
11. Каракулов Александр Романович 
12. Кравченко Эвелина Юрьевна 
13. Левкина Валерия Владимировна 
14. Ломов Константин Владимирович 
15. Павликов Вадим Евгеньевич 
16. Переславцев Денис Сергеевич 
17. Петров Кирилл Романович 
18. Плотников Алексей Андреевич 
19. Сысоев Сергей Игоревич 
20. Тисов Сергей Андреевич 
21. Фарафонова Анастасия Валентиновна 
22. Фролкина Анна Алексеевна 
23. Хальзова Анастасия Владимировна 
24. Хворов Александр Иванович 

 



 
Группа № 14 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки)» 

1. Алексеев Дмитрий Владимирович 
2. Анохин Вадим Сергеевич 
3. Антоненко Дмитрий Алексеевич 
4. Буерашин Андрей Александрович 
5. Воронин Владимир Владиславович 
6. Гриднев Владислав Владимирович 
7. Дабижа Максим Николаевич 
8. Енгалычев Давид Ринатович 
9. Заболотников Иван Александрович 
10. Захаров Максим Андреевич 
11. Илькив Егор Андреевич 
12. Коновалов Константин Дмитриевич 
13. Кузьмищев Константин Геннадьевич 
14. Кульнев Дмитрий Русланович 
15. Куратов Анатолий Викторович 
16. Леонов Дмитрий Михайлович 
17. Муравьев Данила Вячеславович 
18. Муравьев Максим Вячеславович 
19. Новиков Владислав Сергеевич 
20. Печников Егор Александрович 
21. Поздняков Максим Николаевич 
22. Провкин Игорь Валентинович 
23. Пудовкин Александр Александрович 
24. Трифонов Роман Алексеевич 
25. Чеглов Кирилл Максимович 

 
Группа № 15 «Оператор швейного оборудования» 

1. Артемова Анна Николаевна 
2. Белова Кира Алексеевна 
3. Бондарева Надежда Юрьевна 
4. Борисова Алина Сергеевна 
5. Гаврилова Диана Андреевна 
6. Захарова Любовь Петровна 
7. Зубынина Анастасия Олеговна 
8. Кондарёва Екатерина Владимировна 
9. Крюк Татьяна Евгеньевна 
10. Русанова Виктория Антоновна 



11. Суздальцева Екатерина Викторовна 
12. Федотова Любовь Валерьевна 
13. Федотова Ульяна Дмитриевна 

 
 
Группа № 16 «Мастер столярно – плотничных, паркетных и стекольных 
работ» 

1. Алексеев Никита Витальевич 
2. Белоусов Андрей Юрьевич 
3. Гуреев Даниил Владимирович 
4. Морозов Максим Алексеевич 
5. Привалов Виктор Алексеевич 
6. Рылёв Игорь Петрович 
7. Фефелов Александр Михайлович 
8. Черников Дмитрий Сергеевич 
9. Чернышов Максим Юрьевич 
10. Шатилов Даниил Витальевич 

 
 
Заместителю директора по учебной работе внести соответствующие записи в 
алфавитную книгу и в поименную книгу. 
 
 
 
Директор ТОГАПОУ 
«Техникум отраслевых технологий»                           В.В. Зоткин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-08-29T13:40:48+0300
	Зоткин Валерий Владимирович
	Я являюсь автором этого документа




